
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr.Prot.______ Durrës, më____.____.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Për:

1. OE BIOMETRIC ALBANIA me NIPT J61827062E, me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr 2,
rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25

2. OE MEDFAU me NIPT J93610823R me adrese: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5

3.OE FEDOS me NIPT K01514009I me adrese: Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga
Manol Konomi, Ndertesa Nr.14, Hyrja 2, Apartamenti 2

4. OE HEALTH & LIGHT me NIPT L42231011L me adrese:Tirane TIRANE Rruga Themistokli
Germenji, Nd. 11, H. 4, Ap. 4, Njesia Administrative Nr. 2, 1010, Tirane

5. OE MONTAL me NIPT J62009007F me adrese:TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3
AP9/2

6. OE GENIUS me NIPT K63121801C me adrese: Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga
Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit

* * *

Procedura e prokurimit: Marreveshje Kuader – Sherbim, me disa operatore ekononomik (nje OE
te vetem fitues per secilin lot, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me objekt “Mirembajtje te
Pajisjeve Mjekesore per Spitalin Rajonal Durres” me afat 24 muaj.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54495-03-17-2020

Loti 1 REF-54497-03-17-2020 me objekt Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e
Respiratorëve Carefusion Viasys me Fond limit/Vlera e pritshme e kontratave: 5,820,000.00
(pesemilion e teteqind e njezet mije) lekë pa TVSH.
Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 1: 167,500 (njeqind e gjashtedhjete e shtatemije e
peseqind) Leke pa Tvsh, ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 2 REF-54500-03-17-2020 me objekt Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve
Drager me Fond limit/Vlera e pritshme e kontratave: 2,730,000.00 (dymilion e shtateqind e
tridhjetemije) lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 2: 113,500 (njeqind e trembedhjete mije e peseqind) Leke
pa Tvsh, ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 3 REF-54502-03-17-2020 me objekt Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve
anestezie Siarre me Fond limit/Vlera e pritshme e kontratave: 3,360,000.00 (tremilion e treqind e
gjashtedhjete mije) lekë pa TVSH.
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Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 3: 35,000 (tridhjete e pesemije) Leke pa Tvsh, ku
nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.

Loti 4 REF-54504-03-17-2020 me objekt Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve
radiologjike me Fond limit/Vlera e pritshme e kontratave: 14,400,000.00 (katermbedhjetemilion e
katerqind mije) lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 4: 600,000 (gjashteqindmije) Leke pa Tvsh, ku
nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.

Loti 5 REF-54506-03-17-2020 me objekt Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve
mjekesore me Fond limit/Vlera e pritshme e kontratave: 5,148,000.00 (pesemilion e njeqind e
dyzet e tetemije) lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 5: 108,250.01 (njeqind e tetemije e dyqind e pesedhjete
pike nje) Leke pa Tvsh ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.

Loti 6 REF-54508-03-17-2020 me objekt Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese Analizator
Hormonesh Snibe me Fond limit/Vlera e pritshme e kontratave: 1,560,000.00 (njemilion e
peseqind e gjashtedhjete mije) lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 6: 50,000 (pesedhjetemije) Leke pa Tvsh ku nënkuptohet
totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 33,018, 000
(tridhjete e tremilion e tetembedhjete mije) Lek Pa Tvsh, shumatorja e çmimeve për njësi
është 1,074,500.01 Lekë pa TVSH (njemilion e shtatedhjete e katermije e peseqind pike nje)
Lekë pa TVSH me Burim Financimi nga Buxheti i Shtetit

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 24/03/2020, Numri
15

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Loti Nr.1 REF-54497-03-17-2020

1. BIOMETRIC ALBANIA J61827062E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 5.795.000 (pesemilioneshtateqindenentedhjetepese) leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj të ofruar/vlera 166979.17
(njeqindegjashtedhjetegjashtemijenenteqindeshtatedhjetenente pike shtatembedhjete) leke pa tvsh
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(me numra dhe fjalë)

Loti Nr.2 REF-54500-03-17-2020

2. MEDFAU J93610823R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 2712000 (dymilioneshtateqindedymbedhjetemije) leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj të ofruar/vlera 113.000 (njeqindetrembedhjetmije) leke pa
tvsh (me numra dhe fjalë)

Loti 3 REF-54502-03-17-2020

3. FEDOS K01514009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 3.359.040 (tremilionetreqindepesedhjetenentemijedyzet)

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj të ofruar/vlera 34990 (tridhjetekatermije e nenteqind e
nentedhjete) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)

Loti 4 REF-54504-03-17-2020

4. HEALTH & LIGHT L42231011L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 14.400.000 (katermbedhjetmilionekaterqindmije) leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj të ofruar/vlera 600.000 (gjashteqindmije)

(me numra dhe fjalë)

Loti 5 REF-54506-03-17-2020

5. MONTAL J62009007F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 5.147.760 (pesemilionenjeqindedyzeteshtatemijeshtateqindegjashtedhjete)
leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj të ofruar/vlera 108,245 (njeqind e tete mije dyqind e dyzet e
pesemije) leke pa tvsh (me numra dhe fjalë)

Loti 6 REF-54508-03-17-2020

6. GENIUS K63121801C
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 1.560.000 (njemilionepeseqindegjashtedhjetemije) leke pa tvsh.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj të ofruar/vlera 50.000 (pesedhjetemije) (me numra dhe
fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: NUK KA
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

LOTIN NR.1 REF-54497-03-17-2020
1. BIOMETRIC ALBANIA J61827062E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 5.795.000 (pesemilioneshtateqindenentedhjetepese) leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve per LOTIN NR.1 REF-54497-03-17-2020 për njësi/muaj të ofruar/vlera
166979.17 (njeqindegjashtedhjetegjashtemijenenteqindeshtatedhjetenente pike shtatembedhjete)
(me numra dhe fjalë)

Pikët totale të marra ____

LOTIN NR.2 REF-54500-03-17-2020

2. MEDFAU J93610823R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 2712000 (dymilioneshtateqindedymbedhjetemije) leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për LOTIN NR.2 REF-54500-03-17-2020 njësi/muaj të ofruar/vlera
113.000 (njeqindetrembedhjetmije)) (me numra dhe fjalë)

Pikët totale të marra ____

LOTIN NR.3 REF-54502-03-17-2020

3. FEDOS K01514009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 3.359.040 (tremilionetreqindepesedhjetenentemijedyzet)
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Shumatorja e çmimeve për LOTIN NR.3 REF-54502-03-17-2020 njësi/muaj të ofruar/vlera
34990 (tridhjetekatermije e nenteqindenentedhjete) (me numra dhe fjalë)

Pikët totale të marra ____

LOTIN NR.4 REF-54504-03-17-2020

4. HEALTH & LIGHT L42231011L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 14.400.000 (katermbedhjetmilionekaterqindmije) leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve për LOTIN NR.4 REF-54504-03-17-2020 njësi/muaj të ofruar/vlera
600.000 (gjashteqindmije) (me numra dhe fjalë)

Pikët totale të marra ____

LOTIN NR.5 REF-54506-03-17-2020

5. MONTAL J62009007F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 5.147.760 (pesemilionenjeqindedyzeteshtatemijeshtateqindegjashtedhjete)
leke pa tvsh

Shumatorja e çmimeve per LOTIN NR.5 REF-54506-03-17-2020 për njësi/muaj të ofruar/vlera
108,245 (njeqindetetemijedyqindedyzetepesemije) (me numra dhe fjalë)

Pikët totale të marra ____

LOTIN NR.6 REF-54508-03-17-2020

6. GENIUS K63121801C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferte totale pa tvsh 1.560.000 (njemilionepeseqindegjashtedhjetemije) leke pa tvsh.

Shumatorja e çmimeve per LOTIN NR.6 REF-54508-03-17-2020 për njësi/muaj të ofruar/vlera
50.000 (pesedhjetemije) (me numra dhe fjalë)

Pikët totale të marra ____

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Durres, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/04/2020
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Ankesa: NUK KA

Titullare e Autoritetit Kontraktor

Dr. Nadire JANI


